山东卫生人力资源管理协会

关于召开生殖医学专业委员会成立大会

暨第 2 届山东半岛生殖医学论坛的通知

协会各单位、各有关医疗机构：

为进一步促进我省生殖医学领域的学术交流与合作，推

动生殖医学医疗卫生人才队伍发展，由山东卫生人力资源管

理协会、山东省转化医学会主办，青岛大学附属医院承办的

第 2届山东半岛生殖医学论坛将于 5月 30日-5月 31日在青

岛举办。现将学术大会通知如下：

一、会议名称

山东卫生人力资源管理协会生殖医学专业委员会成立

大会暨第 2届山东半岛生殖医学论坛

二、举办单位

主办：山东卫生人力资源管理协会、山东省转化医学会

承办：青岛大学附属医院

三、参会人员

全省各级医疗卫生机构从事生殖医学、妇产科专业的临

4

14:00-14:30
不孕症合并弥漫型子宫腺肌病的手术治

疗

赵义清 教授

华中科技大学同济医学院

附属同济医院

14:30-15:00 中西医安胎的为与不为
孙振高 教授

山东中医药大学附属医院

15:00-15:30 肿瘤患者生育力保护策略
晁岚 教授

山东大学齐鲁医院

15:30-16:00 输卵管积水常见处理方式
颜磊 教授

山东大学附属生殖医院

16:00-16:30 子宫内膜癌保留生育功能的研究进展
崔竹梅 教授

青岛大学附属医院

16:30-17:00 不孕不育的遗传咨询及精准诊疗
杨爱军 教授

济宁医学院附属医院

17:00-17:30 深度解析产前全外显子检测
徐琳 教授

青岛大学附属医院

17:30-18:00 先天性甲低遗传学研究进展
刘世国 教授

青岛大学附属医院

	5ea96444ae456ef073abb70bf60a3115c2fb6fcfa2cf56463719c6bd90750c7c.pdf
	830361a8ce5cfc43c420d865188cad52326e20dc882a7be9fbbf3d64ab27a463.pdf
	5ea96444ae456ef073abb70bf60a3115c2fb6fcfa2cf56463719c6bd90750c7c.pdf